אייר תש"ע – אפריל 2010

החיטה צומחת שוב - פרשנות שלי זהר קיזלר, חיפה, משתתפת ב"ניגון נשים"

החיטה צומחת שוב / דורית צמרת

וְכָל מָה שֶׁהָיָה אוֹלֵי יְהִיָּה לְעַד
זָרַח הַשֶּׁמֶשׁ שׁוֹב הַשֶּׁמֶשׁ בָּא
עוֹד הַשִּׁירִים שָׁרִים, אַךְ אֵיךְ יִגַּד
כָּל הַמַּכְאוֹב וְכָל הָאֲהָבָה.